[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2013г. № 209
г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации новокузнецкого муниципального района №163 от 16.07.2013г. «О порядке предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг, ведущим производство сельскохозяйственной продукции»
На основании ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях упорядочения процесса предоставления субсидий администрация Новокузнецкого муниципального района  постановляет:

1. Внести изменения в Приложения № 1.21, 2 к постановлению администрации Новокузнецкого района № 163 от 16.07.2013г. «О порядке предоставления бюджетных субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг ведущим производство сельскохозяйственной продукции» и изложить его в новой редакции, согласно Приложения № 1.21, 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Сельские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы района О.В. Богомолову.
Глава Новокузнецкого муниципального района А.И. Мирошник

Приложение № 1.21.
к положению о Порядке

предоставления субсидий

Сводный реестр №_____ сельскохозяйственных товаропроизводителей, на получение субсидии по вводу в оборот заброшенных (неиспользуемых) земель за____________месяц 20___года
по _______________________________________

(получатель субсидии)

	№ п/п
	Наименование хозяйства, ИНН
	Номер и дата акта выполненных работ
	Объём выполненных работ по акту (га.)
	Ставка субсидии, руб./га.
	Сумма к выплате по решению комиссии, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого

Начальник отдела по сельскому хозяйству

_________________              ___________________            «____»______________20____г.

              (Ф.И.О.)                                                      (подпись)                                                                   М.П.

Приложение № 2

к постановлению администрации
Новокузнецкого муниципального района

от 09.08.2013г. №209
Состав комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг ведущим производство сельскохозяйственной продукции.

	Первый заместитель главы Новокузнецкого муниципального района, председатель комиссии

	Начальник отдела по сельскому хозяйству, заместитель председателя комиссии

	Отдел по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Председатель Новокузнецкого районного Совета народных депутатов (по согласованию)

	Заместитель главы по экономике

	Начальник финансового управления по Новокузнецкому району (по согласованию)

	Руководитель инспекции федеральной налоговой службы по Новокузнецкому району (по согласованию)

	Правовой отдел

Первый заместитель главы Новокузнецкого муниципального района О.В. Богомолова

PAGE